СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 02.04.2021											№ 129
с.п. Ларьяк

Об использовании имущества
муниципальной казны, ее составе
и стоимости за 2020год

В соответствии с пунктом 5.6 Положения о муниципальной казне сельского поселения Ларьяк, утвержденного решением Совета депутатов от 19.05.2009 № 37, заслушав отчет об использовании имущества муниципальной казны, ее составе и стоимости в 2020 году, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об использовании имущества муниципальной казны сельского поселения Ларьяк, ее составе и стоимости за 2020 год, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья», разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Е.А. Кузьмин).

Глава сельского поселения Ларьяк                                            З.И. Сигильетова

Приложение к решению
Совета депутатов сельского
 поселения Ларьяк от 02.04.2021г. № 129

Отчет об использовании имущества муниципальной казны,
ее составе и стоимости в 2020 году

На 01.01.2020 года в муниципальной казне сельского поселения Ларьяк числится 818 единиц имущества балансовой стоимостью 514 049,70  тыс. рублей, в том числе:
	Наименование
	Кол-во
единиц
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	Жилые помещения
	222
	231991,5

	Нежилые помещения
	21
	13634,9

	Сооружения
	62
	216176,7

	Машины и оборудование
	126
	5279,1

	Транспортные средства
	1
	1042,3

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	232
	5523,00

	Земельные участки
	10
	4236,4

	Прочие основные средства
	144
	1961,70

	Итого
	818
	514049,7

В течение 2020 года в казну поступило 226 единиц имущества балансовой стоимостью 3403,3 тыс. рублей, в том числе:

	Наименование
	Кол-во,
единиц
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	Жилые помещения
	2
	1866,9

	Нежилые помещения

	Сооружения
	4
	1384,7

	Машины и оборудование

	Транспортные средства

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	214
	71,2

	Земельные участки

	Прочие основные средства
	6
	79,6

	Итого
	226
	3403,3

	В течение 2020 года из казны выбыло 26 единицы имущества балансовой стоимостью 16 488,30 тыс. рублей, в том числе:

	Наименование
	Кол-во,
единиц
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	Жилые помещения
	10
	15096,4

	Нежилые помещения

	Сооружения

	Машины и оборудование

	Транспортные средства
	1
	1042,2

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	15
	49,7

	Земельные участки

	Прочие основные средства

	Итого
	[bookmark: _GoBack]26
	16488,30

На 01.01.2021 года в муниципальной казне сельского поселения Ларьяк числится 1018 единиц имущества балансовой стоимостью 500964,7 тыс. рублей, в том числе:
	Наименование
	Кол-во,
 единиц
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	Жилые помещения
	214
	231991,5

	Нежилые помещения
	21
	13634,9

	Сооружения
	66
	216176,7

	Машины и оборудование
	126
	5279,1

	Транспортные средства

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	431
	5544,5

	Земельные участки
	10
	4236,4

	Прочие основные средства
	135
	2041,3

	Итого
	1018
	500964,7